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Infrastruktura i Srodowisko Lapy

L. dz. JRP/125/1/680/2017 Lapy, 23 maja 2017 1.
Do Wszystkich Wykonawcow

Woyijasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nr 10

w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:
»Modernizacja i rozbudowa oczyszezalni Sciekéw w Lapach”

Realizowanego w ramach projektu pn. ,,Poprawa gospodarki wodno — sciekowej w aglomeracji Lapy, poprzez
modernizacjg oczyszezalni Sciekéw w Lapach i SUW w Plonce-Strumiance wraz z budowg rurociggow oraz
budowg kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach tupianka Stara i Plonka-Kozly”, wspolfinansowanego ze
Srodkéw Funduszu Spéjnosci Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
2014-2020

Oznaczenie sprawy: JRP/057/1/500/2017

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tre$ci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia ziozony przez
Wykonawce. Zamawiajacy poniZzej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania 7 dnia 18.05.2017 r.

Pytanie nr 128

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe” rurociag nr 1 nalezy wykona¢ z rury DN450
PEHD, natomiast wg rys. T-SI-01 rurocigg nalezy wykona¢ z GRP Dz478x11 10000 SN PN6. Prosz¢ o
wyjasnienie rozbieznosci i podanie wlasciwej srednicy oraz materialu rurociagu.

Odpowiedz nr 128

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ rury PEHD Dz450, PE100, SDR 17

Pytanie nr 129

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci miedzyobiektowe” rurociag nr 2 nalezy wykona¢ z rury DN500
PEHD, natomiast wg rys. T-SI-02 rurociag nalezy wykona¢ z GRP Dz501x12 10000 SN PN6. Proszg o
wyjasnienie rozbieznosci i podanie wlasciwej Srednicy oraz materialu rurociagu.

Odpowiedz nr 129

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjac rury PEHD Dz500, PE100, SDR 17

Pytanie nr 130

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci miedzyobiektowe” rurociag nr 2A nalezy wykona¢ z rury DN300
PEHD, natomiast wg tabelki na rys. T-SI-03 rurociag nalezy wykona¢ z PEHD Dz355x12,1. Prosze o
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wyjasnienie rozbieznosci i podanie wilasciwej srednicy rurociggu.

Odpowiedz nr 130

Zamawiajacy wyjasnia, Ze nalezy przyjac¢ rury PEHD Dz355, PE100, SDR 17

Pytanie nr 131

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe™ rurociag nr 3 nalezy wykona¢ z rury DN600
K.O. oraz DN400 K.O., natomiast wg rys. T-SI-04 rurociag nalezy wykona¢ z GRP Dz616x14 10000 SN PNeé.
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i podanie wlasciwej $rednicy oraz materialu rurociggu.

OdpowiedZz nr 131

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy dobra¢ rury zgodnie z wymaganiami ST-06

Pytanie nr 132

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe™ rurociag nr 4 nalezy wykona¢ z rury DN600
K.O. oraz DN400 K.O., natomiast wg rys. T-SI-05 rurociag nalezy wykona¢ z GRP Dz616x14 10000 SN PN6.
Prosze o wyjasnienie rozbieznogci i podanie wlasciwe]j $rednicy oraz materialu rurociagu.

Odpowiedz nr 132

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy dobra¢ rury zgodnie z wymaganiami ST-06

Pytanie nr 133

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci miedzyobiektowe™ czg$¢ rurociggu nr 20 nalezy wykonac z rury
DN100 K.QO., natomiast wg rys. T-SI-08 czeé¢ rurociggu nalezy wykona¢ z PE100 SDR26 DN100. Prosz¢ o
wyjasnienie rozbieznosci i podanie wlasciwej srednicy oraz materiatu rurociagu.

OdpowiedzZ nr 133

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ rury PEHD Dz110, PE100, SDR 17

Pytanie nr 134

Wyg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe™ rurociag nr 24 nalezy wykona¢ z rury DN100
K.O., natomiast wg rys. T-SI-09 rurocigg nalezy wykona¢ z PE100 SDR26 DN100. Prosz¢ o wyjasnienie
rozbieznosci i podanie wladciwej Srednicy oraz materiatu rurociagu.

Odpowiedz nr 134

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ rury PEHD Dz110, PE100, SDR 17

Pytanie nr 135

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe™ rurociagg nr 25 nalezy wykona¢ z rury DN400
K.O., natomiast wg rys. T-SI-10 rurociag nalezy wykonac¢ z PE100 SDR26 Dz450x17,5. Proszg o wyja$nienie
rozbieznosci i podanie wladciwej srednicy oraz materiatu rurociggu.

OdpowiedZ nr 135
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Zamawiajacy wyjasnia, e nalezy przyja¢ rury PEHD Dz450, PE100, SDR 17

Pytanie nr 136

Wg Specyfikacji Technicznej .,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe” rurociag nr 26.K nalezy wykona¢ z rury PE100
SDR11 DN160x14,6., natomiast wg rys. T-SI-11 rurociag nalezy wykona¢ z PE100 SDR26 Dz160x6,2. Prosze o
wyjasnienie rozbieznosci i podanie wladciwej érednicy oraz materiatu rurociggu.

Odpowiedz nr 136

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ rury PEHD Dz160, PE100, SDR 17

Pytanie nr 137

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe” rurociag nr 26.1 nalezy wykona¢ z rury PE100
SDR11 DN125x11,8., natomiast wg rys. T-SI-11 rurociag nalezy wykona¢ z PE100 SDR26 Dz125x4,8. Prosze o
wyjasnienie rozbiezno$ci i podanie wlasciwej rednicy oraz materialu rurociagu.

OdpowiedZ nr 137

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ rury PEHD Dz125, PE100, SDR 17

Pytanie nr 138

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe” rurocigg nr 26.1A nalezy wykona¢ z rury
PE100 SDR11 DN110x10,0., natomiast wg rys. T-SI-11 rurociag nalezy wykona¢ z PE100 SDR26 Dz110x4,2.
Prosze o wyjasnienie rozbieznogci i podanie wiasciwej srednicy oraz materiatu rurociagu.

Odpowiedz nr 138

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ rury PEHD Dz110, PE100, SDR 17

Pytanie nr 139

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe” rurociag nr 26.5 oraz rurociag nr 26.20 nalezy
wykonaé¢ z rury PE100 SDR11 DN90x8,2., natomiast wg rys. T-SI-11 rurociagi nalezy wykona¢ z PE100
SDR26 Dz90x3,5. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i podanie wiasciwej $rednicy oraz materiatu rurociggu.

OdpowiedZ nr 139

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ rury PEHD Dz90, PE100, SDR 17

Pytanie nr 140

Wg Specyfikacji Technicznej ,,ST-06 — Sieci migdzyobiektowe” rurociag nr 26.3 nalezy wykona¢ z rury PE100
SDR11 DN63x5,8., natomiast wg rys. T-SI-11 rurocigg nalezy wykonaé¢ z PE100 SDR26 Dz63x3,6. Proszg o
wyjasnienie rozbieznosci i podanie wiasciwej $rednicy oraz materiatu rurociagu.

OdpowiedZ nr 140

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjac rury PEHD Dz63, PE100, SDR 17

Pytanie nr 141
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W zalaczonych przez zamawiajacego dokumentach przetargowych znajduje si¢ dokumentacja ,, Wyk-Tomlcz2"’,
w ktorej sa tylko same rysunki, natomiast w dokumentacji TOMVI-VIII znajduja si¢ rysunki oraz opis
techniczny. W zwiazku z tym prosimy o informacj¢ czy w/w dokumentacje si¢ czym$ roznia jesli nie prosimy o
usunigcie jednej tak, aby nie wprowadzala ona niepotrzebnego zamieszania.

OdpowiedZ nr 141

Zamawiajacy wyjasnia, ze zamieécil réwniez zeskanowane projekty budowlane, ktére ma w posiadaniu, jest to
kopia wersji papierowe;.

Pytanie nr 142

W specyfikacji ST-05 Instalacje technologiczne LAPY 2 002 podane sa zastawki kanalowe typ AP3 o
parametrach:

- Bk=1000 mm, Hk=6800, Hz=1000 m, Hs=1500 mm — 2 szt.

- Bk=600 mm, Hk=1350, Hz=1100 m, Hs=1500 mm — 2 szt.

Prosimy o potwierdzenie ,ze nalezy wyceni¢ w/w zastawki. Jeéli tak prosimy o podanie w jakim obiekcie
znajduja sie w/w zastawki.

Odpowiedz nr 142

Zamawiajacy, ze nalezy wycenic zastawki zgodnie z projektem.
- Bk=1000 mm, ... 2 szt. sa przewidziane w ob.2,
- Bk=600 mm, ... 2 szt. s3 przewidziane na kanale odptywowym za kazdym

z osadnikéw w ob.12 A/B,

Pytanie nr 143

W specyfikacji ST-05 Instalacje technologiczne LAPY 2 002 podane jest zasuwa kanalowa teleskopowa.
Prosimy o potwierdzenie ,ze nalezy wyceni¢ w/w zasuwe. Jeéli tak prosimy o podanie $rednicy, ilosci i w jakim
obiekcie znajduje si¢ w/w zasuwa lub zasuwy.

OdpowiedzZ nr 143

Zamawiajacy wyjasnia, ze zasuwy sa przewidziane w Ob. 5, parametry zasuw opisane zostaty na rys. T-05-01.

Pytanie nr 144

Na str. 6 Zalacznika nr 1 do SIWZ zatytulowanego ,,Opis przedmiotu zamdwienia” Zamawiajgcy umiescit
nastepujacy zapis: ,,W przypadku wystapienia rozbiezno$ci pomiedzy =zapisami Specyfikacji ST-00 a
specyfikacjami szczegéltowymi i/lub pomiedzy specyfikacjami dla poszczegélnych zadan, Wykonawce
obowigzuja zapisy bardziej restrykcyjne.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o odpowiednig modyfikacje tego zapisu poprzez wykreslenie sformulowania
»Wykonawce obowigzujg zapisy bardziej restrykcyjne” i o okreslenie hierarchii obowiazywania dokumentéw.

OdpowiedZ nr 144

Zamawiajacy wyjasnia, ze podtrzymuje zapis ,,Wykonawce obowiazuja zapisy bardziej restrykcyjne” hierarchia
dokumentéw zostata opisana w zataczniku nr 2 pkt. 2 do SIWZ.

Pytanie nr 145

Na str. 10 PW — Tom VI — Cz. Technologiczna zawarto informacje, iz system podajnikéw §limakowych osadu
odwodnionego, tworzg ponizsze podajniki:

Projekt wspélfinansowany przez Uni¢ Europejskq ze Srodkéw Funduszu SpéjnoSci
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
Zaklad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. — spétka wpisana do KRS prowadzonego przez Sad Rejonowy w Biatymstoku XI1 Wydzial Gospodarczy w Biatymstoku
KRS 0000442581; Kapital zakladowy: 24 093 400,00 z}; NIP 542-020-82-99; REGON 200747945;
Rachunek Bankowy: Bank Milenium nr 34116022020000000229730821

4



Fundusze ZW . K Unia Europejska
Europejskie ' Fundusz Spojnosci

Infrastruktura i Srodowisko tapy

- (poz. schem. PS1.20) I=7,5m, N=2,20 kW;
- (poz. schem. PS2.20) =2 4m, N=0,75 kW;
- (poz. schem. PS3.20) 1=5,6m, N=2,20 kW,
- (poz. schem. PS4.20) 1=5,0m, N=2,20 kW;
- (poz. schem. PS4.20 istn.) 1=5,0m, N=2,20 kW;
- (poz. schem. PS5.20) 1=6,5m, N=220 kW;
- (poz. schem. PS6.20) 1=8,1m, N=1,10 kW

W Zalaczniku Nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamdwienia” (str. 15) oprocz opisu parametréw tychze
podajnikéw, znalazt sie zapis ,,Ww. wskazane parametry s3 orientacyjne, Wykonawca na etapie realizacji
zobowigzany jest dostosowaé parametry do istniejacego uktadu urzadzen”.

Z kolei uwidocznione na rysunku T-20-40-01 pod tymi samymi symbolami podajniki posiadajg nastgpujace
parametry:

- (poz. rys. PS1.20) I=7,5m, N=2,20 kW;

- (poz. rys. PS2.20) 1=2,4m, N=1,5 kW;

- (poz. rys. PS3.20) 1=2,7m, N=2,20 kW;

- (poz. rys. PS4.20) 1=5,0m, N=2,20 kW — brak na rysunku;

- (poz. rys. PS4.20 istn.) I=5,0m, N=2,20 kW;

- (poz. rys. PS5.20) 1=11,5m, N=2,20 kW;

- (poz. rys. PS6.20) 1=3,9m, N=1,5 kW

Ponadto na rysunkach znajduje si¢ podajnik poziomy osadu odwodnionego do suszarni o oznaczeniu PS 7.20 i
parametrach: L=3,5m, N=2,2 kW, ktérego nie ujgto w opisie PW.

W zwigzku z rozbiezno$ciami parametréw niektérych przenosnikéw w poszczegdlnych dokumentach
przetargowych, prosimy o jednoznaczne okreslenie poprawnych parametréw przenos$nikow.

Odpowiedz nr 145
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjac¢ do wyceny:

- (poz. rys. PS1.20) I=7,5m, N=2,20 kW;

- (poz. rys. PS2.20) 1=2,4m, N=1,5 kW,

- (poz. rys. PS3.20) 1=2,7m, N=2,20 kW;

- (poz. rys. PS4.20) 1=5,0m, N=2,20 kW

- (poz. rys. PS4.20 istn.) 1=5,0m, N=2.20 kW;

- (poz. rys. PS5.20) 1=11,5m, N=2,20 kW;

- (poz. rys. PS6.20) 1=3,9m, N=1,5 kW

Podajnik PS 7.20 jest urzadzeniem istniejacym.

Mozina oczekiwaé, ze caly system podajnikow zostanie dostosowany do aktualnego ustawienia urzadzen,

zaprojektowany i dostarczony przez producenta/dostawce wylonionego na drodze przetargu.
Pytanie nr 146

Prosimy o potwierdzenie, ze wezel wapnowania osadu skladajacy si¢ z silosu na wapno V=20m’ z
oprzyrzadowaniem oraz mieszalnika osadu z wapnem N=2,20 kW przewidziany jest do dostarczenia w ramach
przetargu.
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Odpowiedz nr 146

Zamawiajacy potwierdza, Ze nalezy dostarczy¢ silos na wapno zgodnie z opisem pkt. q str. 15 OPZ — zalacznik
nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 147

W Odpowiedzi nr 72 z dnia 15 maja br. zawartej w ,,Wyjasnieniach tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia Nr 4” Zamawiajacy wyjasnil, iz ,,nalezy wymieni¢ na nowe wszystkie wciagniki istniejace na
oczyszczalni $ciek6w”. Prosimy o podanie parametréw techniczno — jakosciowych weiagnikéw podlegajacych
wymianie, ich iloéci oraz nazwy obiektow, w ktorych poszczegolne weiagniki powinny by¢ wymienione.

OdpowiedZ nr 147

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy wymieni¢ na nowe elektryczne o parametrach nie gorszych od istniejgcych.
Zamawiajacy posiada 4 szt. — o udZwigu 2 T ( Balkancar — ,Zakiady Elektrowciagnikéw Podem” prod.
bulgarskiej rok. 1973), plus nowe pomieszczenie warsztatowe Ob. 28 — udzwig ok. 1,5 T , plus obiekty
nowobudowane zgodnie z projektem.,

Pytanie nr 148

W opisie PW — Tom VI — Cz. Technologiczna (str. 5), w ob. 3 ,, Pompownia §ciekéw surowych. Stacja zlewcza”
oraz w ,,Opisie Przedmiotu Zamoéwienia” wyszczegdlniono pompy $ciekéw surowych — pompy zatapialne o osi
pionowej,

w wykonaniu suchym, z ptaszczem chiodzacym, o parametrach: Q=250 m3/h, H=20m, N=22 kW.

Zgodne z zapisami ST-05 ,Instalacje technologiczne” (str. 17) parametry te ksztaltuja sie nastgpujaco:
Qmin=255 m’/h, He=19,8m, N=22 kW.

Z kolei na rysunku T-03-01 pompy te maja nastgpujace parametry: Q=250 m3/h, H=19m, P=18,5 kW.

Prosimy o podanie poprawnych parametréw pomp.

Odpowiedz nr 148

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy dobra¢ urzadzenia zgodnie z z ST-05 p. 2.5.2.1 oraz p. 2.5.2.2.

Pytanie nr 149

W opisie PW — Tom VI — Cz. Technologiczna (str. 7), w ob. 10 A/B ,Komory nitryfikacji®, w ,,Opisie
Przedmiotu Zaméwienia” i ST-05 ,Instalacje technologiczne” wyszczegdlniono mieszadta pompujace (pompy
$miglowe o osi poziomej) o parametrach: Q=100l/s, H=0,8m, N=2,5 kW.

Z kolei na rysunku T-06.10-01 mieszadla te maja nastepujace parametry: Q=280 m*/h, H=0,8m, N=3,7 kW.
Prosimy o podanie poprawnych parametréw mieszadet pompujgcych.

OdpowiedzZ nr 149

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy dobra¢ urzadzenia zgodnie ST-05 p. 2.14.4.1 oraz p. 2.14.4.4

Pytanie nr 150

W opisie PW — Tom VI — Cz. Technologiczna (str. 5), w ob. 16 ,Pompownia osadéw™ oraz w ,Opisie
Przedmiotu Zamoéwienia” wyszczegdlniono pompy recyrkulatu o parametrach: Q=234 m3/h, H=10,5m, N=13,5
kW.

Zgodne z zapisami ST-05 ,Instalacje technologiczne” (str. 13) parametry te ksztaltuja si¢ nastgpujaco: Q nie
mniej niz 234 m3/h, H nie mniej niz 10,5m, N=13,5 kW.

Z kolei na rysunku T-16-01 pompy te maja nastepujace parametry: Q=234 m3/h, H=10,5m, P=11 kW.
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Prosimy o podanie poprawnych parametrow pomp.

Odpowiedz nr 150

Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenia musza spelnia¢ parametry zgodnie z ST-05 p. 2.5.2.1 oraz p. 2.5.2.2.

Pytanie nr 151

W opisie PW — Tom VI — Cz. Technologiczna (str. 9), w ob. 17 ,,Pompownia osadu nadmiernego™ i na rysunku
T-17.32-01 wyszczegdlniono pompy zatapialne o parametrach: Q=46 m3/h, H=6m, N=2,4 kW.

Zgodnie z zapisa

mi ,,Opisu Przedmiotu Zamoéwienia” (str. 13) parametry te ksztattuja si¢ nastepujaco: Q nie mniej niz 46 m3/h, H
nie mniej niz 6m, N=2,4 kW.

Z kolei w opisie ST-05 , Instalacje technologiczne” (str. 17) podano nastgpujace parametry pomp: Qmin=48
m3/h, He=6,5m, P2=2.4 kW.

Prosimy o podanie poprawnych parametréw pomp.

Odpowiedz nr 151

Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenia musza spelnia¢ parametry zgodnie z ST-05 p. 2.5.2.1 oraz p. 2.5.2.2.

Pytanie nr 152

W zwiazku z wylaczeniem zbiornika oleju opalowego, pompy oleju opalowego, suszarnia osadu prosimy o
podanie, ktére rurociagi odchodzace lub dochodzace do w/w obiektéw nalezy wyceni¢ tj. woda technologiczna
do suszarni, woda wodociggowa do suszarni, gaz ziemny do suszarni i rurociag z zbiomnika oleju do stacji
polielektrolitu nr 7 ( oznaczenia rurociagdw i ksztalek nr 42,39,40,41, na rys. T-20.40-01 Wezel zageszez. 1
odwadn. osadu ob. 20.40 Sktadow ).

OdpowiedzZ nr 152

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie nalezy wycenia¢ zbiornika i rurociggéw oleju opatowego.

Pytanie nr 153

Na rys. T-03-01 Pompownia $ciekéw surowych ob. 3 (rzut i przekrdj A-) w pozycji nr 40 podane sg
spryskiwacze do dezynfekcji roztworu podchlorynu sodu, natomiast w dokumentacji brak ich parametrow
technicznych. Prosimy o potwierdzenie , ze w/w spryskiwacze nalezy wyceni¢. Jesli tak prosimy o podanie ich

parametréw technicznych oraz do czego one stuzg na oczyszczalni.

OdpowiedZ nr 153

Zamawiajacy wyjasnia, ze spryskiwacze do dezynfekcji podchlorynem nalezy wyceni¢ w ofercie i nalezy
przyjac standardowe wykonanie materialowe.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajac
przekazuje Wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje istotnych warunkéw zamgwienia i zamiescit na stroni

internetowe;j. N
S ;‘ RZADU
Jits Wiy
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